CLAUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA

2.1. O prazo de vigência do presente contraio será de 03/03/2022 até 31/12/2022. prorrogável na

forma do arl. 57. §1°. da Lei iT’ 8.666. de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 16.612,80 (dezesseis mil e seiscentos e doze

reais e oitenta centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários.

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

CRTSTALCPratos descartavéis raso 15 cx RS112 120 CX
c/lOOOunid OPOcm

RS 116,00 13.920,00

CRISTALCPratos descartavéis raso 18 cx RS113 160 CX
c/lOOOunid OPOcm

RS 178,00 28.480,00

CRTSTALCPratos descartavéis raso 21 cx RS116 280 CX
c/500unid OPOcm

RS 127,00 35.560,00

TOTAL GERAL R$ 109.395,40

Valor da Proposta: RS 109.395,40 (Cento e Nove Mil, Trezentos e Noventa e Cinco Reais e Quarenta

Centavos).

Prazo de validade da proposta: O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta)

dias.

Prazo de entrega: de acordo com Termo de Referência.

São Pedro dos Crentes - MA, 22 de Fevereiro de 2022.

A.r

M M P DA SBLVA COMERCIO